UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

Số:      /QĐ-UBND

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Chu, ngày        tháng  10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào

“ Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá ”

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC CHU

Căn cứ Luật tổ chức tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 461/QĐ-UBND ngày 18/03/2014 của UBND huyện

Định Hóa, về việc ban hành quy chế tổ chức, hoạt động của Ban chỉ đạo phong trào

“ Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa ”; Và cuộc vận động “Toàn dân

đoàn kết xây dựng Nông Thôn Mới đô thị văn minh”;

Thực hiện sự chỉ đạo của BTV Đảng uỷ, sự thống nhất giữa Ban chỉ đạo

phong trào “ TD ĐKXĐSVH ” và cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết xây dựng

Nông Thôn Mới đô thị văn minh”;

Theo đề nghị của Ban thường trực MTTQ xã, Công chức Văn hóa – Xã hội.

                                          QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào “ Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hoá ” gồm 13 ông, bà và 6 khu dân cư trên phạm vi toàn xã .

                              (có danh sách kèm theo).

 Điều 2.  Ban chỉ đạo Phong trào có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ

chức thực hiện, phân công thành viên phụ trách địa bàn, triển khai các phong trào

các cuộc vận động đến các cơ quan, đơn vị, các ban ngành, đoàn thể, các khu dân cư

đạt hiệu quả cao nhất.

 Điều 3. Thường trực MTTQ, Công chức Văn hóa – Xã hội, các cơ quan, đơn

vị, Văn phòng UBND, Trưởng các ban ngành đoàn thể, các ông (bà) có tên tại Điều

1, các khu dân cư chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận :
- TT Đảng uỷ;

- TT. HĐND;

- MTTQ,các đoàn thể;

- BCĐ, 6 KDC;

- Lưu : VP.UBND;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHONG TRÀO

“ TOÀN DÂN ĐOÀN KẾT XÂY DỰNG ĐỜI SỐNG VĂN HÓA ”

      ( Kèm theo Quyết định số :         /QĐ-UBND  ngày       tháng 10 năm 2024)

TT

HỌ VÀ TÊN

CHỨC VỤ

CHỨC DANH

BCĐ

PHỤ TRÁCH

ĐỊA BÀN

1 Lộc Văn Dương Phó CT UBND Trưởng Ban CĐ Phụ trách chung

2   Ma Đức Cường Công chức VH-XH Phó Ban TT  Tổng hợp, báo cáo

3 La Chấn Khôi CT. MTTQ Phó Ban CĐ Làng Gày

4 Ma Công Ngọc Thuyết  Trưởng CA Ủy viên Trạm y tế, 3 trường học

5   Nguyễn Văn Đức  CHT quân sự  Ủy viên Làng Mới

6 Lý Trung Hiếu CT. Nông Dân Ủy viên Đồng Uẩn

7 Hoàng Đức Thủy CC Tư pháp Ủy viên Đồng Đình

 8 Mai Xuân Hoàng Bí thư ĐTN Ủy viên

9  Lường Thị Von CT. Hội PN Ủy viên Làng Hoèn

10  Chu Như Lai P. CT HĐND Ủy viên Nà Lom

11 Lý Văn Phượng CT Hội CCB Ủy viên

12 Nông Thị Viền VP UBND  Ủy viên Thư ký

13 Lương Thị Dự Cán bộ KTNS Ủy viên  Kế toán

14 6 Trưởng khu dân cư 6 Trưởng xóm Ủy viên Tổ chức thực hiện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T14:15:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T14:20:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T14:20:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T14:20:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T14:21:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T14:21:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T14:21:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!